國立高雄海洋科技大學水圈學院
97學年度第1次優良教師遴選委員會議 會議紀錄
壹、時間：98年04月15日（星期三）12時25分
貳、地點：漁管系小會議室
參、主席：張瑞璋院長　　　　　　　　　　　　　　    　　紀錄：鐘雅雯
肆、出席： （如簽到單）
伍、主席致詞：
陸、提案討論：
【提案一】                                         提案單位：水圈學院
案由：擬修訂水圈學院優良教師獎評審項目，請　討論。
說明：
1、 依本校「傑出教學獎遴選及獎勵實施計畫」（附件一）修訂辦理。
2、 「水圈學院優良教師獎評審項目」修正對照表詳如附件二。
決議：修訂後通過並提院務會議審議。
【提案二】                                         提案單位：水圈學院
案由：本校傑出教學獎，本院推薦人選選拔，請　討論。
說明：
1、 依據「國立高雄海洋科技大學傑出教學獎遴選及獎勵實施計畫」辦理本院推薦人員參與97學年度傑出教學選拔。

2、 本院優良教師獎選拔已於3月4日以紙本方式通知各系辦公室，並以E-mail給各系教師此訊息。

3、 依「國立高雄海洋科技大學水圈學院優良教師獎遴選辦法」（附件三）及「水圈學院優良教師獎評審項目」（附件四）辦理遴選。

4、 本院優良教師獎得獎人將推薦至本校傑出教學獎候選名單。

5、 優良教師獎候選人相關資料請傳閱（詳如附件五）。

決議：本院優良教師獎得獎老師：水食系江啟銘老師、養殖系蕭世民老師及海生系鄭至玉老師；經委員票決，推薦水食系江啟銘老師代表本院競選本校傑出教學獎。
柒、臨時動議
    無
捌、散會[image: image1.png]

PAGE